Uchwata Nr 66/XLIV/2010
Rady Gminy w Boronowie
z dnia 31 sierpnia 2010r.

w sprawie zmian budzetu gminy Boronéw na 2010 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzgdzie
gminnym /Dz.U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 z p6zn. zm./, art. 211,art.214, art. 215, art. 222,
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
/Dz. U. z 2009 roku nr 157, poz. 1240 z p6zn. zm/ - Rada Gminy w Boronowie uchwala, co nastepuje:

§1

Dokona¢ przeniesien srodkéw na wydatki budzetowe miedzy dziatami:

600 — Transport i tgcznosé

754 — Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

Dzial | Rozdzial Wyszczegblnienie Zmniejszenie | Zwiekszenie
Wydatki ogétem 5 000,00 5 000,00
600 Transport i tgcznos$é 5 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00
a) wydatki inwestycyjne 5 000,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000,00
-budowa ul. Lompy 5 000,00
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 5 000,00
przeciwpozarowa
75495 Pozostata dziatalnosc¢ 5 000,00
a) wydatki inwestycyjne 5 000,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000,00
- pomoc finansowa dla Starostwa Powiatowego w 5 000,00

Lublincu na inwestycje




§2

Zatgcznik nr 3 pn. ,Wykaz inwestycji realizowanych w roku 2010” do uchwaty
Nr 1/XXXV1/2010 Rady Gminy w Boronowie z dnia 12 stycznia 2010 roku w sprawie budzetu
gminy Borondéw na 2010 rok po zmianach w §1 uchwaly otrzymuje brzmienie jak zatgcznik nr
1 do niniejszej uchwaty.

Zatgcznik nr 13 pn ,Dotacja na pomoc finansowg dla innych jednostek samorzadu
terytorialnego na 2010 rok” do uchwaty Nr 1/XXXVI1/2010 Rady Gminy w Boronowie z dnia
12 stycznia 2010 roku w sprawie budzetu gminy Boronéw na 2010 rok po zmianach w § 1
uchwaty otrzymuje brzmienie jak zatgcznik nr 2 do niniejszej uchwaly.

§3

W zatgczniku nr 2 pn. ,Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012” do
uchwaty Nr 1/XXXV1/2010 Rady Gminy w Boronowie z dnia 12 stycznia 2010 w sprawie budzetu
gminy Boronéw na 2010 rok wprowadza sie nastepujgce zmiany:

1.

Zadanie nr 4 pn ,Modernizacja szkolnego placu zabaw przy Szkole Podstawowej
w Boronowie” Radosna Szkota , otrzymuje brzmienie : ,Modernizacja szkolnego placu zabaw
przy Szkole Podstawowej w Boronowie”

Rubryka nr 5 ,tgczne koszty finansowe” jest kwota 100 900,00 a winno by¢ 50 900 ,00

Zatgcznik nr 2 pn. ,Limity wydatkow na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012” do
uchwaty Nr 1/XXXV1/2010 Rady Gminy w Boronowie z dnia 12 stycznia 2010 w sprawie budzetu
gminy Borondéw na 2010 rok po powyzszych zmianach oraz zmianach wprowadzonych w zarzgdzeniu
Nr 135/2010 Wojta Gminy Boronéw z dnia 23 sierpnia 2010 roku otrzymuje brzmienie jak zatgcznik
nr 3 do niniejszej uchwaty.

§4

Wykonanie uchwaty powierza sie Wojtowi Gminy.

§5

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady Gminy
w Boronowie
Roman Czornik



Zatgcznik nr 1

do uchwaty Nr 66/XLIV/2010
Rady Gminy w Boronowie
z dnia 31 sierpnia 2010r.

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W ROKU 2010

. s Planowane Terminy Przewidywany
. . Nazwa zadania Zrédta . . . .
Lp. | Dziat | Rozdziat inwestveyinedo finansowania srodki na rozpoczecia | zakres robot w
yeyineg 2010 rok Izakonczenia 2010 roku
OGOLEM 461 541,15
1. 600 60017 Przebudowa drogi Budzet 4 100,00/ 2010/2010 Przedtuzenie
dojazdowej do pdl gminy/Fundusz istniejgcej drogi
uprawnych w rejonie Gruntow dojazdowej do
Cielca Rolnych 180 450,00 pél
184 550,00
2. 600 60016 Budowa ul. Lompy Budzet gminy 199 591,15 2010/2010 Prace budowlane
3. 700 70005 Wykup gruntow Budzet gminy 36 800,00 2010/2010 wykup
4. 010 01010 Rozbudowa sieci Budzet gminy 25 000,00 2010/2010 Prace budowlane
wodociggowej ul. 3
Maja w Boronowie
5. 010 01010 Zakup 2 pomp do Budzet gminy 10 600,00 2010/2010 Zakup
przepompowni
Sciekow
6. 754 75495 Pomoc finansowa Budzet gminy 5 000,00 2010/2010 -

dla Starostwa
Powiatowego w
Lublincu na
dofinansowanie
zadania
inwestycyjnego ,,
srodki na roboty
ogolno- budowlane
rozliczenie koncowe
inwestycji Komendy
Powiatowej PSP w
Lublincu- etap |

Przewodniczacy Rady Gminy
w Boronowie
Roman Czornik




Zatgcznik nr 2

do Uchwaty Nr 66/XLIV/2010
Rady Gminy w Boronowie

z dnia 31 sierpnia 2010r.

DOTACJE NA POMOC FINANSOWA DLA INNYCH JEDNOSTEK SAMORZADU

TERYTORIALNEGO NA 2010 ROK

Lp

Dziat

Rozdziat

Kwota
dotacji

Rodzaj
realizowanego
zadania

Jednostka
realizujaca
zadanie

Termin
realizacji

921

92195

2710

2 000,-

Dotacja celowa na
pomoc finansowg
udzielong miedzy
jednostkami
samorzadu
terytorialnego na
dofinansowanie
wiasnych zadan
biezgcych-
czesciowe pokrycie
kosztow zwigzanych
Z organizowaniem
Dozynek
Powiatowych na
terenie Gminy
Lubliniec

Gmina Lubliniec 30.09.2010 .

754

75495

6300

5000,-

Dotacja celowa na
pomoc finansowa
udzielong miedzy
jednostkami
samorzadu
terytorialnego na
dofinansowanie
wilasnych zadan
inwestycyjnych —
srodki na roboty
ogoino -
budowlane -
rozliczenie
koncowe inwestycji
Komendy
Powiatowej PSP w
Lublincu — etap |

Starostwo 15.12.2010 r.
Powiatowe w
Lublincu

Razem

7 000,00

Przewodniczacy Rady Gminy
w Boronowie
Roman Czornik




66/XLIV/2010

Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010- 2012

Zatgcznik nr 3
do uchwaty Nr

Rady Gminy w Boronowie
z dnia 31 sierpnia 2010r.

L.p.

Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania
inwestycyjnego
i okres realizacji
(w latach )

taczne
koszty
finansowe

Koszty
poniesione
2009

Planowane wydatki

Rok
budzeto
wy 2010

Z tego zrodta finansowania

Dochody
wiasne jst

Srodki
Kredyty
pozyczki z innych

zrédet

pochodzace

Srodki
wymienion
ew art.5
ust.1 pkt
2,3

2011 r.

2012r

Jednostka
organizacyjna
realizujgca
program lub
koordynujgca
wykonanie
programu.

4

5

6

7

8

9 10

11

12

13

14

010

01010

Ochrona dorzecza
Matej Panwii i Liswarty
poprzez modernizacje
gospodarki sciekowej
polegajacej na
modernizacji i budowie
oczyszczalni $ciekow
wraz z systemem
kanalizacji sanitarnej-
budowa kanalizacji
sanitarnej w sofectwie
Zumpy oraz
zachodniej czesci
Boronowa ( 2006-
2013)

2 969 016,-

1100 000,-

510 000,-

510 000.-

Urzad Gminy

010

01010

Budowa kanalizacji
sanitarnej wraz z
oczyszczalnig Sciekow
dla sotectw Hucisko i
Grojec (2006-2013)

5119 301,-

10 000,-

1576 460,-

457 624,85

161 293,48

957541,67

a)992450,10
b)2159514,38
¢)380876,52

Urzad Gminy

801

80101

Modernizacja
szkolnego placu
zabaw przy Szkole
Podstawowej w
Boronowie ,,( 2010-
2014)

50 900,00

50 900,-

50 900,-

Zespot Placowek
Oswiatowych w
Boronowie

700

70005

Zagospodarowanie
terenu przy
skrzyzowaniu ulic
Wolnosci- Wojska
Polskiego od strony
potudniowo —

1060 000,-

40 000,-

70 000,-

70 000,-

a) 200 000,-

a) 750 000,-

Urzad Gminy




wschodniej ( 2009-
2012

600 60016 Przebudowa ul. 3 Maja 2284298,- 40 000,- 2244298,- 1131498,- 1112800,- Urzad Gminy
w Boronowie wraz z
budowg odwodnienia (
2009- 2011)
Razem 11483515,- 1190 000,- 4451658,- | 2220022,85 161293,48 1112800,- | 957541,67 | 3732841,- 750000,-

a) srodki z budzetu gminy
b) srodki z budzetu UE

C) pozyczki i kredyty

d) inne Zrédta

Przewodniczacy Rady Gminy w Boronowie

Roman Czornik




